
期日 令和2年10月31日・11月1日

会場 県立沼津城北高校体育館

学校対抗戦
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個人戦（フリースタイル）

勝目大翔 菊地優太 小野寺壮雄 秋山丈翔

飛龍 飛龍 伊豆総合 焼津水産

時田一生 大矢仁太 藤田想士 久保山樂

飛龍 伊豆総合 藤枝北 焼津水産

秋山大和 千葉妃勇雅 井上隼佑 山内楓

焼津水産 沼津城北 飛龍 藤枝北

岡田卓己 高橋大翔 森淳星 米山公四朗

飛龍 焼津水産 伊豆総合 藤枝北

大石達也 坂本大昌 尾花蓮 丹沢虎徹

焼津中央 焼津中央 吉原工 吉原工

水崎康太郎 望月紀希 小谷杏介

焼津中央 飛龍 沼津工

丸山政陽 芹澤賢治 川口理樹

沼津城北 焼津水産 伊豆総合 吉原工

服部創太

焼津水産 吉原工

サルド・アキラユウジ

学校対抗戦の１位・２位、個人戦の１位～４位は、全国選抜大会東海地区予選会へ出場

バスフー・エレデネ・バヤル

焼津水産

飛龍

飛龍

6

藤枝北
３決

焼津水産

藤枝北

焼津中央

令和２年度静岡県高等学校新人レスリング大会
兼全国選抜東海地区予選大会

階級

３年連続21回目優勝
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伊豆総合

3
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伊豆総合

55kg級

65kg級

1

2

飛龍

吉原工

51kg級

１位

伊豆総合

２位 ３位 ４位

伊豆総合

125kｇ級

92kｇ級

80kｇ級

71kｇ級

60kg級


